
UCHWAŁA NR 8279/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury turystycznej, realizowanych przez 
wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566), w związku z uchwałą nr 7639/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 
turystycznej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2024 r., Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się listę rankingową zadań rekomendowanych do dofinansowania, stanowiącą załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Listę zadań odrzuconych ze względów formalnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zadanie wycofane przez Wnioskodawcę ujęte zostało w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Decyzję o wyrażeniu zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
Wnioskodawcom podejmuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Lp.
Nazwa 

Wnioskodawcy
Nazwa zadania

Wynik oceny 

merytorycznej

Wnioskowana 

kwota dotacji

Proponowana

kwota dotacji

1
Gmina

Powidz

Przebudowa infrastruktury pola biwakowego w 

Anastazewie nad Jeziorem Powidzkim
20 150 000,00 zł 150 000,00 zł

2
Gmina

Trzemeszno

 "Trzemeszno Miasto Siedmiu Placów" opracowanie i 

oznakowanie trasy turystycznej" Etap. I
16 9 100,00 zł 9 100,00 zł

3
Gmina

Ostrowite
Budowa toalety publicznej w Kosewie 15 154 000,00 zł 154 000,00 zł

4
Gmina

Sieraków

Utworzenie punktu serwisowego dla kamperów oraz 

WC-BUS
15 131 600,00 zł 131 600,00 zł

5
Gmina

Przemęt

Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości 

Siekowo
13 23 850,00 zł 23 850,00 zł

6
Gmina

Gniezno
Przystań rowerowa w Strzyżewie Kościelnym 12 36 200,00 zł 36 200,00 zł

7
Powiat

Chodzieski
Zwiedzaj Powiat Chodzieski 12 5 560,00 zł 5 560,00 zł

8
Powiat

Leszczyński
Budowa małej infrastruktury turystycznej w Dąbczu 12 47 500,00 zł 47 500,00 zł

9
Powiat

Międzychodzki

Stacjonarne Obserwatorium Astronomicznego 

Ciemnego Nieba w Kaczlinie jako atrakcja turystyczna 

na szlakach pieszych i rowerowych Powiatu 

Międzychodzkiego

11 47 100,00 zł 47 100,00 zł

10
Gmina

Szydłowo

Budowa wiat, elementów małej architektury i 

oznakowania szlaków na Górze Dąbrowa
10 76 660,00 zł 76 660,00 zł

11
Gmina

Bojanowo

Modernizacja i rozbudowa sieci szlaków pieszo-

rowerowych wraz z montażem samoobsługowej stacji 

naprawy rowerów

9 7 000,00 zł 7 000,00 zł

RAZEM: 688 570,00 zł

Lista rankingowa zadań rekomendowana do dofinansowania

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 8279/2024

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Nr 8279/2024

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Lp.
Nazwa 

Wnioskodawcy
Nazwa zadania Uwagi

1
Gmina

Gołuchów

Budowa altanki turystycznej - tężni solankowej wraz z 

miejscami do siedzenia na terenie Gołuchowskiego 

Ośrodka Turystyki i Sportu

Zadanie nie jest związane z rozwojem infrastruktury okołoszlakowej, 

służącej uprawianiu turystyki kwalifikowanej. 

2
Gmina

Przemęt

Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości 

Osłonin

Zadanie nie jest związane z rozwojem infrastruktury okołoszlakowej, 

służącej uprawianiu turystyki kwalifikowanej. 

3
Gmina

Zbąszyń

Utwardzenie terenu - camping przy Baszcie w 

Zbąszyniu

Zadanie nie jest związane z rozwojem infrastruktury okołoszlakowej, 

służącej uprawianiu turystyki kwalifikowanej.

4
Gmina

Siedlec

Poszerzając horyzont. Budowa punktu widokowego w 

miejscowości Grójec Wielki

Zadanie nie jest związane z rozwojem infrastruktury okołoszlakowej, 

służącej uprawianiu turystyki kwalifikowanej. 

Wykaz zadań odrzuconych ze względów formalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Załącznik nr 3

do uchwały Nr 8279/2024

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Lp.
Nazwa 

Wnioskodawcy
Nazwa zadania Uwagi

1 Gmina Jaraczewo
Miejsca postojowe na szlaku rowerowym dookoła 

Jaraczewa

W dniu 9.04.2024 r. JST poinformowała o rezygnacji z realizacji 

zadania.

Zadanie wycofane przez Wnioskodawcę

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 8279/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

W budżecie województwa na rok 2024 zaplanowano kwotę 700.000,00 zł na realizację zadań z zakresu 
infrastruktury turystycznej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego. 

W wyniku ogłoszonego naboru do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu wpłynęło 16 wniosków, z których 4 nie spełniły wymogów formalnych. Natomiast w jednym 
przypadku Wnioskodawca zrezygnował z realizacji zgłoszonego zadania. 

Na posiedzeniu w dniu 10 kwietnia 2024 r. Komisja, powołana uchwałą nr 8174/2024 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2024 r., dokonała oceny merytorycznej 11 wniosków 
i zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego dofinansowanie wszystkich, na łączną kwotę 
688.570,00 zł. 

We wszystkich przypadkach propozycja podziału środków finansowych nastąpiła zgodnie 
z oczekiwaniami Wnioskodawców (100% wnioskowanej kwoty dotacji), na podstawie rankingu 
wynikającego z liczby punktów uzyskanych na etapie oceny merytorycznej. 

Listę rankingową zadań rekomendowanych do dofinansowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. Zadania odrzucone ze względów formalnych ujęte zostały w załączniku nr 2, a zadanie, z którego 
realizacji zrezygnował Wnioskodawca - w załączniku nr 3. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5


	UCHWAŁA NR 8279/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


